









Porebski & Zimler Kraków, Rynek 3

połączają w wielkim wyborze i po najniższych cenach Koronki tiulowe i nieiane do komód, alb i obrusów. Adamauski lyońskie jedwabne i wolicz...

Zakład artystyczno-kamieniarski i budowlany. Józefa KULESZY...

Fryzyerski pomocnik przyjęty zostanie zaraz pod korzystnymi warunkami u Mikolaja Borsckiego Lwów, ulica Stowackiego 1. 8.

Najlepsze czeskie źródło zakupna. Tanie pierze do łózek!! 1 kg szarego, dobrego, dartego 2 K...

Na raty! Najnowszej konstrukcji, ulepszone Singera maszyny do szycia, hafu i do wszelkiego przemysłu...

Polecenia godne słynne w świecie Korczyńskie Płótna czyste i llnane (maglowane lub też apretowane) na koszule i prześcieradła bez szwu.

Józefa Jorasa w Korczynie, obok Krosna (Galloya).

Trzy młode Rosyanki każda po 100.000 Mk; bożdziet, wdowa śred. wieku 150.000 Mk...

PIANINO CZARNE w bardzo dobrym stanie, znakomitej konstrukcji...

URZĄDZONA WEDŁUG NAJNOWSZYCH WYMAGAŃ FABRYKA WYROBÓW MASARSKICH Józefa Bialika

Zmiana firmy. Największy skład przyborów i szat kościelnych i artykułów dewocyjnych — poleca po najtańszych cenach: Konstanty Witkowski Kordas

Nakładem Redakcji „Głosu Narodu“ wyszła ważna broszura polityczna p. t. Psychologia obecnego Sejmu galicyjskiego napisał POLONUS.

Table listing books for sale: Kazimierz Pezerwa Tetmajer, Ludwik Jenke, Wincenty Kosiakiewicz, Pamiętniki Jana Dukšana Ochockiego...

Warunki prenumeraty W Warszawie kwartalnie 2 rb. 50 kop. Na prowincyi 3 rb. — Za granicą 4 rb. — Za oprawę dopłaca się kwartalnie 1 rb. 50

Zakład Pogrzebowy „CONCORDIA“ Jana Wolnego Plac Szczepański 2, dom własny, tel. 330.

Kto chce wylechać DO AMERYKI za zarobkiem, niech się zwróci z wszelkiem zaufaniem do od pół wieku istniejącej firmy

B. Karlsberga w Hamburgu, Ferdinandstrasse 55 g, która chętnie udziela sumiennych wskazówek co do podróży oraz podaje dokładne obliczenie kosztów i rozkład jazdy z domu aż do Ameryki.

Najwyższe odznaczenia: Wiedeń 1880, Monachium 1888, Chicago 1893, Paryż 1900, Brezno 1904, Norymberga 1896 i 1906.

NIKT NIE CIERPI obciąża reumatyzm, podagrę, neuralgię, odmrożenia i t. d., a jednak są jeszcze ludzie, którzy poproszą się za lewicy, aby sobie sprawić skutecznego, przez lekarzy zalecanego środka

5 koron! kosztuje mój prawdziwy szwajcarski patent. kotwiczny remontoir „System Roskopf“ Nr. 4060, z maszynym, anymagnetycznym wiertnikiem kotwicznym...

Radzimy nie zwlekać! Jeśli was dręczą bóle reumatyczne, cierpienia gośćcowe, darcie w rękach lub w nogach, ból głowy lub zębów, niedowład członków i inne dolegliwości powstałe skutkiem zaziębienia, i używać z całym zaufaniem znakomitego nacierania pod nazwą

Ważne dla Wiel. Duchowieństwa. Złociana satynowa kielichowa prawdziwym dukstrem z którego w ogóle niepodobna odtworzyć — po cenach przystępnych.

EPILEPSJA, znakomite wyniki zapomoga KURCZE, Epilepticonu NERWOWE, prawie zastrzeżon. przypadłości. Cena koron 7.

ZAKŁAD KONC' S SPRZEDAŻY I KUPNA M. TELESZNICKIEJ PRZY ULICY ŚW. JANA L. 2. I. PIĘTRO, RÓG LINII A-B.

Imitacja smyrnńskich dywanów. Nr. 2097 w najlepszym gatunku, na obu stronach jednaki w najrozmaitszych deseniach, jak: lew, pies myśliwski, stado sarn, łabędź, lis, dwie papugi...

E. XIV. 1981/9 186.

EDYKT LICYTACYJNY. Na żądanie 1) Filii uprzyw. galic. akc. Banku hipotecznego w Krakowie zastopionej przez adw. Dra Tillesa i 2) Kasy Oszczędności miasta Krakowa...

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie...

Przejrzyj przed zakupem wszelkiego rodzaju przedmiotów do użytku i podarków, mój bogato ilustrowany katalog gł. zawierający 3.000 rycin, który na życzenie wysyła się za darmo i oplatnie.

Wolce, mazury, polki i spiewy w obfitym wyborze od 40 hal. począwszy Zurnale i wzory do kostiumów masekowych. Biblioteki dla teatrów amatorskich i mnologii rozmaitej treści poleca

